REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
ADMINISTRATORI

Nr."‘_Pr’c')t./ Tirang, mé /2. ¢ 2026

NJOFTIM

PEER DONATORE PR HARTIM PROJEKTI PER RIKONSTRUKSIONIN E HYRJES
KRYESORE TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

Universiteti i Sporteve t& Tiranés né kuadér t& pérmérsimit t& infrastrukturés dhe krijimit t& t&
kushteve bashkohore pér studentét dhe aktivitetet sportive, shpall thirrjen pé&r donatoré
(Arktitekt&/zyra projektimi) pér hartimin e projektit Teknik pér Rikonstruksionin e hyrjes s€ saj.
Kjo thirrje synon pérzgjedhjen e njé subjekti (individ ose studio projektimi), q& t& kontribojé né
formé& dhurimi pér hartimin e projektit t&€ plot¢ Teknik, pa kund&rshpérblim financiaré nga
Universiteti.

Pérmbajtja e projektit

Projekti duhet t& pérfshijé, né ményré t€ detajuar:

Projekt arkitektonik dhe konstruktiv t&€ hyrjes kryesore;
Relacion dhe specifikimet teknike;

Sistemin e ndri¢imit, traut dhe vendrojes s€ hyrjes;
Deklaraté e pérgjegjésisé profesionale;

Policén e sigurimit t& pérgjegjésisé profesionale;
Preventivin;

A i e

Grafikun e punimeve.
Kriteret pér pjesémarrje
Té& interesuarit duhet t& ploté€sojné kéto kritere:

e T& jené arkitekté/zyra projektimi t& licencuara;

e T& kené eksperiencé né proiekte t& ngjashme;

e Té& shprehin gatishméri pér realizimin e projektit né formé dhurimi;
e T& respektojné standardet teknike dhe legjislacionin né fuqi.
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Dokumentacioni i kérkuar

Subjektet e interesuara duhet t& paraqesin:
a) Letér shprehje interesi;
b) CV/portofol pune;

c) Kopje e licencés profesionale.

Afati i aplikimit
Afati pér paraqitjen e interesit €shté deri mé: 16 / 06 / 2026.

Meényra e aplikimit
Aplikimet dorézohen: n& zyrén e Protokollit t&€ Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés,
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